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Outokumpu nimittää Reeta Kaukiaisen viestintä- ja sijoittajasuhdejohtajaksi ja konsernin 

johtoryhmän jäseneksi  
 

Outokumpu on nimittänyt Reeta Kaukiaisen viestintä- ja sijoittajasuhdejohtajaksi ja Outokummun 

johtoryhmän jäseneksi 1.3.2017 alkaen. Reeta Kaukiainen raportoi toimitusjohtaja Roeland Baanille ja 

seuraa tehtävässään Saara Tahvanaista, joka siirtyy HEREen, globaaliin kartta- ja 

paikannuspalveluyhtiöön.  

Reetalla on yli kahdenkymmenen vuoden kokemus viestinnästä, markkinoinnista ja sijoittajasuhteista. 

Viimeksi hän on työskennellyt Accenturessa, jossa hän on vetänyt Suomen viestintää ja markkinointia. 

Ennen Accenturea Reeta on vetänyt Tiedon ja Metsä Groupin viestintää ja sijoittajasuhteita.  

Roeland Baan: “Reetalla on laaja kokemus ja asiantuntemus erityisesti B2B-viestinnästä ja -

markkinoinnista. Toivotan hänen lämpimästi tervetulleeksi Outokummun tiimiin ja olen varma, että 

hänen vahva panoksensa auttaa meitä saavuttamaan Outokummun vision olla ruostumattoman 

teräksen johtaja, joka luo alan parhaan arvon.”    

Roeland Baan jatkaa: ”Samalla haluan lämpimästi kiittää Saara Tahvanaista, jonka ammattitaito ja 

tinkimättömyys ovat olleet arvokkaita Outokummun muutoksen johtamisessa. Hänen osaamisensa ja 

sitoutumisensa on luonut pohjan, joka palvelee yhtiötä jatkossakin. Kiitän koko yhtiön puolesta Saaraa 

hänen panoksestaan ja toivotan hänelle menestystä uudessa tehtävässään.”   

Lisätietoja: 

Sijoittajat: Tommi Järvenpää, puh. (09) 421 3466, matkapuh. 040 576 0288 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, jotka ovat 

tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata vuotta sitten keksitty 

ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa aina ruokailu- ja sairaalavälineistä 

siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, korroosionkestävä, hygieeninen ja kestävä materiaali, jota ei 

tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on noin 10 000 ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee 

Helsingissä ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä.  
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